
教育局   

言語治療服務組 

『輕鬆講故事 靈活說句子』教材套 
敘事技巧記錄表 

 

挑戰者: __________________  班級: ______________________ 年齡:____________ 

 

教師在運用『輕鬆講故事 靈活說句子』教材套，可利用此記錄表記錄學生參與活

動時的敘事能力表現。 

 
 

 

 

 

記錄方法： 如學生能夠說出下列的故事文法項目，便在「有/否」欄內加上 “✓”

號 

 

 

 故事文法項目 有/否 備註欄 

1 時間   

2 地點   

3 人物   

4 起因   

5 經過   

6 結果   

7 感想   

 

故事文法 



 

 

 

 

 

可在下面空白位置記錄學生所運用的句子和詞彙（例如複句、連接詞）和其他表

現： 

 

 

其他觀察 


